
UCHWAŁA NR XX/  175  /2020 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia górnej stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 19990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 2010 z póź. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych w wysokości 24,17 zł brutto za 1m3. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

Id: AFEBBF3F-7436-4564-951A-720854BC1FF8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) rada gminy określa w drodze uchwały górne stawki opłat
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników
bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych.
Uchwała podjęta została w oparciu o kalkulację Boreckiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w
Karolewie Sp. z o.o. w Karolewie jak niżej, wg której górna stawka opłaty w zakresie opróżniania
zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych nie może przekroczyć kwoty 24,17 zł brutto.
Górne kwoty wynikające z kalkulacji:

a) 24,17 zł brutto za 1 m3 ścieków (ścieki przemysłowe i przydomowe oczyszczalnie ścieków);
b) 16,48 zł brutto za 1 m3 ścieków bytowych;
c) 19,88 zł brutto za 1 m3 ścieków bytowych z poza terenu gminy.

Id: AFEBBF3F-7436-4564-951A-720854BC1FF8. Podpisany Strona 1




